中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2015〕35号

宣传部关于公布2015年“国家宪法日”
宣传活动立项项目的通知

各二级党委（党总支）：

根据《中共泉州师范学院委员会宣传部关于开展“国家宪法日”宣传活动立项申请的通知》（泉师院委宣〔2015〕34号）的要求，经各二级党委（党总支）组织申报，决定对5个“国家宪法日”宣传活动项目予以立项资助（详见附件），现予以公布。

立项活动经费支付采取“先给额度，后报销”的方式，报销的费用包括：组织活动所需的学习材料费、宣传印刷费、讲座费等，经费使用要厉行节约。
各二级党委（党总支）要高度重视“国家宪法日”宣传活动，利用“国家宪法日”做好立项活动项目工作，及时做好活动总结，把活动材料（包括文字、照片、音像资料等）进行整理、汇总汇编，并向宣传部提交相关总结材料，办理立项资助经费的报销工作。项目活动需于2015年12月20日前完成。未按时完成的项目将取消立项资助。
附件: 2015年“国家宪法日”宣传活动立项资助名单

中共泉州师范学院委员会宣传部

2015年12月2日
抄送： 张舟副书记。

 中共泉州师范学院委员会宣传部 2015年12月2日印
附件：

“国家宪法日”宣传活动立项评审结果

	序号
	项目名称
	学院
	资助金额

	1

	弘扬宪法精神，建设法治中国
	资环学院
	800元

	2
	弘扬宪法精神 共筑法治中国梦
	物信学院
	800元

	3
	法在身边 心随法动
	工商信息学院
	800元

	4
	加强法制宣传教育

服务教育科学发展
	化生学院
	800元

	5
	弘扬法治精神 构建和谐学院
	文传学院
	800元

PAGE
1